Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
на территории муниципального образования города Благовещенска»,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
29.03.2022 № 1478

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ
«Об организации  предоставления  государственных  и муниципальных
услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка" на территории муниципального образования города
Благовещенска», утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 29.03.2022 № 1478, дополнив пункт 2.19 подпунктом «г»
следующего содержания:

«г) отсутствует земельный участок в Едином государственном реестре
недвижимости об объекте недвижимости.».

2. Приложения к Административному регламенту изложить в новой
редакции согласно приложениям № 1-7 к настоящему постановлению.

3. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Благовещенска
www.admblag.ru, включить информацию о нем в реестр муниципальных
услуг города Благовещенска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]